

48	Тральная ул., д.44) Менеджер АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	АЗС 458 (Московская область, г. Дубна, ш. Дмитровское, д.10) Менеджер АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	АЗС 489 (Московская обл., Солнечногорский р-н, д. Исаково, с.п. Луневское, ул. Сосновая) Менеджер АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	АЗС 490 (Московская обл., г. Долгопрудный, пос. Шереметьевский, ул. Новое ш., д.1а) Менеджер АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	АЗС 521 (Московская обл., Мытищинский р-н, Стонниковский с.о., ш. Осташковское, строен.1-а) Менеджер АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	АЗС 533 (г. Москва, ул. Докукина, вл. 2) Менеджер АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	АЗС 554 (г. Москва, ул. Верхние поля, д.24, корп.3) Менеджер АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	АЗС 565 (г. Москва, ш. Щелковское, вл. 102А) Менеджер АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

начальник Отдела оплаты труда и социальных программ

(должность)

(подпись)

Д.Ю. Тарасова

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник Отдела по работе с персона-

ллом

(должность)

(подпись)

В.Л. Ахметшина

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1684

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитина Мария Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)